MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

PRÓ-REITORA DE PESQUISA E INOVAÇÃO
COORDENAÇÃO GERAL DE PÓS-GRADUAÇÃO

RESULTADO 2° ETAPA
(RECURSOS)

RESULTADO DOS RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE PÓS-
GRADUAÇÃO  LATO  SENSU  EM  ENSINO  DE  CIÊNCIAS  NATURAIS  E
MATEMÁTICA -  CAMPUS ITAPETINGA,  REFERENTE AO EDITAL PROPES N°
42/2018.

O PRO-REITOR DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, no uso de suas atribuições legais,
torna pública a homologação das  inscrições  para o processo seletivo do curso de pós-
graduação lato sensu em ensino de ciências naturais e matemática.

CANDIDATO NOTA

JUTAÍ ROCHA CHAVES INDEFERIDO

1. DAS INFORMAÇÕES GERAIS

1.1 Os candidatos que não tiveram seus nomes divulgados na lista podem entrar em
contato com o e-mail pgcienciasematematica@itapetinga.ifbaiano.edu.br  ,   para maiores
informações.

Itapetinga, 14 de setembro de 2018.

                          Pró-Reitora de Pesquisa e Inovação

mailto:pgcienciasematematica@itapetinga.ifbaiano.edu.br